
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

19. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-PEOPLE-PT GR
 

FAN Europe Svítidlo PEOPLE Stojací lampa E27
Šedá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Šedá

Výška 1420 mm

Průměr 160 mm

Závit E27

Stupeň krytí IP20

Záruka 2 roky

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Dopřejte svému interiéru světlo, které se přizpůsobí vašim potřebám i náladě. Stojací lampa FAN Europe PEOPLE
v šedé barvě je nejen elegantním doplňkem, ale i praktickým pomocníkem. Díky nastavitelnému difuzoru si snadno
nasměrujete světlo tam, kde ho právě potřebujete – ať už při čtení, práci nebo relaxaci.
Minimalistický design v kombinaci s kvalitním zpracováním od renomovaného italského výrobce FAN Europe dělá
z této lampy ideální volbu pro moderní i klasické interiéry. Perfektně zapadne do obývacího pokoje, ložnice,
kanceláře či hotelového apartmá a vytvoří útulnou atmosféru, která vás bude provázet každý den.
Vsaďte na styl, funkčnost a kvalitu, která vydrží. PEOPLE není jen lampa – je to světlo, které dodá vašemu prostoru
nový rozměr.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

